CÔNG TY CỔ PHẦN XNK TỔNG HỢP I VIỆT NAM
THE VIETNAM NATIONAL GENERAL EXPORT-IMPORT JSC NO.1

46 Ngô Quyền, Phường Hàng Bài, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội

     46 Ngo Quyen, Hang Bai Ward, Hoan Kiem District, Hanoi

 (84)24.3826.5190  Website: www.ge1.com.vn

 Hà Nội, ngày ... tháng 04 năm 2025

Hanoi, April ..., 2025

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS 2025

-----------------------------------

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

PROPOSAL TO THE 2025 ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

V/v: Thông qua lựa chọn công ty kiểm toán độc lập kiểm toán BCTC năm 2025

Approving the selection of an independent auditing company to audit the 2025

financial statements

Kính thưa:  Đại hội đồng cổ đông

Dear: General Meeting of Shareholders

- Căn cứ vào luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua

ngày 17 tháng 6 năm 2020 và có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2021/

Pursuant to the Enterprise Law No. 59/2020/QH14 passed by the National

Assembly on June 17, 2020 and effective from January 1, 2021;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu

Tổng hợp I Việt Nam/ Pursuant to the Charter of organization and operation of

The Vietnam National General Export Import Joint Stock Company No I.

 Thực hiện các nghĩa vụ được quy định tại Điều lệ công ty và các quy định của

pháp luật có liên quan, Ban Kiểm soát Công ty CP Xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt

Nam kính trình Đại hội đồng cổ đông việc lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập thực

hiện việc kiểm toán Báo cáo tài chính trong năm 2025 của Công ty như sau:

 In order to fulfill the obligations stipulated in the Company Charter and relevant

legal provisions, the Board of Supervisors of Vietnam General Import-Export Joint

Stock Company I respectfully submits to the General Meeting of Shareholders the

selection of an independent auditing unit to audit the Company's Financial Statements

in 2025 as follows:

1. Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC/ AASC Auditing Firm Company Limited

DỰ THẢO

2. Công ty TNHH kiểm toán và định giá Việt Nam/ Viet Nam Auditing and

Valuation Company Limited

3. Công ty TNHH Kiểm toán An Việt/ An Viet Auditing Company Limited

4. Công ty TNHH kiểm toán CPA Việt Nam/ CPA Vietnam Auditing Company

Limited

Lý do lựa chọn/ Reason for selection: Đây là các công ty kiểm toán độc lập được

Ủy ban Chứng khoán Nhà nước chấp thuận kiểm toán báo cáo tài chính các tổ chức

niêm yết năm 2025. Các công ty kiểm toán trên có chất lượng dịch vụ tốt với mức phí

hợp lý/ These are independent auditing companies approved by the State Securities

Commission to audit financial statements of listed organizations in 2025. The above

auditing companies have good service quality with reasonable fees.

Trong trường hợp không thỏa thuận được thời hạn và mức phí kiểm toán với 04

công ty trên, Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Ban kiểm soát lựa chọn một công ty

kiểm toán khác phù hợp với yêu cầu của Công ty và tuân thủ quy định của pháp luật/

In case the time limit and audit fee cannot be agreed upon with the above 04

companies, the General Meeting of Shareholders authorizes the Board of Supervisors

to select another auditing company that meets the Company's requirements and

complies with the provisions of law..

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét biểu quyết thông qua/ Respectfully

submit to the General Meeting of Shareholders for consideration and approval.

 Trân trọng cảm ơn/ Sincerely thank you./.

 TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

ON BEHALF OF THE

 SUPERVISION BOARD

Head of Control Board

PHẠM THỊ CHIẾN